INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE ELOTA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CULTURA

INSTITUTO MUKICIPAL
DE CULTURA ELOTA

(Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2412

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Vartacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisienes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Ofros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico -

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacionas

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Bonativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pblica ‘

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastios de la Deuda Publica

Costo por Coberfuras

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias )
Estimaciones, Depreciaciones, Deterforos, Obsolescencia y Amortizaciones

285.50
0.00
0.00
0.00
0.00

285.50
0.00
0.00

11,859,659.36

0.00

11,859,6569.36

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,859,944.86

12,048,893.27
8,140,860.48
403,111.71
3,504,921.08

85,900.00
0.00
0.00
0.00
85,900.00
6.00
0.00
0.0
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
6.00

111,563.30
0.00

0.00

0.00

0.00
913.30
0.00
110,650.00

14,166,776.21

€.00

14,166,776.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,278,339.51

12,509,648.30
6,861,856.42
389,490.61
5,258,301.27

892,862.30
¢.00

0.60

0.00
22,000.00
870,862.30
0.00

0.00

6.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE ELOTA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

T INsTITUTO M
DE CULTUR

(Cifras en Pesos) IC-EA-01-2412
Concepto 2024 2023
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

12,134,793.27

-274,848.41

13,402,510.60

875,828.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

AN chABRlELA BALLARDO HERNANDEZ ASUSENA LOPEZ RIOS
pohE: | | EnDEL . Asoseras \dor BACR
L DIREGTORA ENCARGADA DEL AREA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS
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